MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
EDITAL 005/2023 - PRPGP/UFSM - Edital FIPE (Fundo de Incentivo à Pesquisa)

Unificado de Bolsas de Iniciação Científica e/ou Auxílio à Pesquisa

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O professor (a) LORENA INÊS PETERINI MARQUEZAN da Universidade Federal de
Santa Maria (UFSM) torna público (a) a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação em Licenciatura em Teatro, Artes
Visuais, Pedagogia da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação
Científica, para o projeto de pesquisa intitulado “REVISITANDO O
DESENVOLVIMENTO POTENCIAL DOS EDUCANDOS ATRAVÉS DA ARTE COMO
MOBILIZADORA DA INTERDISCIPLINARIDADE”

1º lugar: MARIA ANTONIA SACCOL DA COSTA – 10 pontos

2º lugar: SARA LOURENCO COELHO – 09 pontos

3º lugar: CAMILLE BRITES NORO – 08 pontos

Santa Maria, 25 de abril de 2023.

LORENA INÊS PETERINI MARQUEZAN

Coordenadora do Projeto de Pesquisa n. 051048 GAP/CE